
MINISTERIO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE
 

RESOLUCION N°: 727/03
 
Se notifica por este medio que en los autos caratulados “Dr. ABEL REYT” Expediente N° 501-0019207-1
del S.I.E.  relacionado con el  sumario administrativo ordenado por Resolución N° 483/01 a raiz de
presuntos incumplimientos en los que habría incurrido el mencionado profesional, de la División Salud
Laboral dependiente de la Dirección General de Higiene y Salud del Trabajador, durante sus funciones;

EL MINISTRO DE SALUD Y
MEDIO AMBIENTE

RESUELVE
Artículo  1°:-  Dáse por  concluido  el  sumario  administrativo  ordenado por  Resolución  N°  483/01 y
dispónese el archivo de las actuaciones, estableciéndose que en virtud de lo prescripto en el artículo 57
de la  Ley N° 8525 no corresponde formular  imputación alguna al  Dr.  ABEL HUGO REYT (M.I.  N°
6.509.597 - Clase 1939), Profesional Ayudante, por concurso, con 24 horas de labor en la División Salud
Laboral dependiente de la Dirección General de Higiene y Salud del Trabajador.-
Artículo 2°:- Regístrese, comuníquese y archívese.

Ing. FERNANDO BONDESIO
Ministro de Salud y Medio Ambiente

S/C         25476    Oct. 21 Oct. 23
_________________________________________

 
RESOLUCION N°: 766/03

 
Se  notifica  por  este  medio  que  en  los  autos  caratulados  “CANO  MIGUEL  ANGEL”  Expediente  N°
501-006989-8  con  agregado  501-0141808-V,  mediante  el  cual  se  gestiona  obtener  el  pago  de
diferencias salariales por el desempeño de las funciones de Jefe de División Personal en el Hospital “Dr.
Emilio Mira y López” de Santa Fe;

EL MINISTRO DE SALUD Y
MEDIO AMBIENTE

RESUELVE
Artículo 1° - Recházase el reclamo formulado por el Sr. MIGUEL ANGEL CANO (M.I. 6.263.295), con
funciones en el Hospital Psiquiátrico “Dr. Emilio Mira y López” de esta ciudad, tendiente a obtener el
pago de las diferencias salariales por el desempeño de funciones de mayor jerarquía durante el período
comprendido entre el 1/10/89 y el 30/12/98.
Artículo 2° - Regístrese, comuníquese y archívese.

Ing. FERNANDO BONDESIO
Ministro de Salud y Medio Ambiente

S/C         25475    Oct. 21 Oct. 23
_________________________________________

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

 
Facultad de Ciencias Bioquímicas y Farmacéuticas

 
LLAMADO A CONCURSO ORDINARIO DE

ANTECEDENTES Y OPOSICION
 
Departamento: Farmacia.
Area: Técnica Farmacéutica.
Cargos: un (1) cargo de profesor adjunto dedicación semi-exclusiva.
Inscripción:
Apertura: 20 de octubre de 2003 a las 8 horas.



Cierre: 28 de octubre de 2003 a las 13 horas.
Horario: lunes a viernes de 8 a 13 horas.
Lugar:  Oficina  de  Concursos  y  Evaluaciones.  Facultad  de  Ciencias  Bioquímicas  y  Farmacéuticas.  -
Suipacha  531  -  2do.  Piso  -  2000  -  Rosario.  -  T.E.:  0341-4804594  -  Fax:  0341-4804598  -  4804595.
E-mail: gmicheli@fbioyf.unr.edu.ar

$ 15        27779    Oct. 21
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


